
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2023 Fase: 1ª FASE Rodada: 1

Jogo: PITANGUI ESPORTE CLUBE X LEBLON ESPORTE CLUBE

Data: 24/09/2023 Hora: 13:00:00 Local: ARENA  PITANGUI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 3 x 0 2º Tempo: 4 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

PITANGUI ESPORTE CLUBE 7 x 0 LEBLON ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 12:50 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:50 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 13:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 13:47 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Lucas Lucas Antonio Miranda E Silva 617866

10 Pedro Pedro Henrique De Jesus Nogueira

11 Marlon Marlon Lucas Santos Tito

2 Caua Caua Ednaldo Coura Santos

3 Wallace Wallace Matheus P. De S. Salles 657725

4 Isaak Isaak Enzio Martins Dos Santos 736751

5 Juan Juan Pablo Ferreira Silva (C) 626944

6 Kayran Kayran Felipe Dias Rocha 614443

7 Joao Joao Henrique Alexandre De Sousa

8 Nicolas Nicolas Da Silva Santos

9 Alejandro Alejandro Santos Da Silva 744459

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Cristhian Cristhian Israel B. Rodrigues

10 Marcus Marcus Vinicius R. Da Silva

11 Kayque Kayque Rodrigues Da Silva

13 Pedro Pedro Henrique G. De Aguiar Lima

2 Custela Pedro Henrique G. De Andrade

3 Douglas Douglas Gabriel Alves De Souza (C)

5 Tiago Tiago Lopes Dos Santos

6 Kauan Kauan Felipe Alves Militao

7 Matheus Mateus Henrique Andrade Miranda

8 Kaio Kaio Gabriel Silva De Souza

9 Raferson Raferson Jardim Da Costa

Substitutos

13 Vinicius Vinicius Lucas Vieira Lustosa

15 Mateus Mateus De Jesus Fernandes Campos

16 Kauan Kauan Ramos Da Costa

17 Luiz Luiz Gustavo Marques Dos Reis

18 Gustavo Gustavo Henrique R. Candido

26 David David Vinicios Cardoso Porto 699018

Substitutos

14 Maicom Michael Caio Garcia Lima

17 Gabriel Gabriel Henrique Da Silva Gomes

20 Adrian Adrian Felipe De Lime Figueiredo 0

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

HUGO LEONARDO NUNES 
- BRANCO

MARCOS PAULO 
RESENDE - AMARELO

PAULO HENRIQUE DE 
OLIVEIRA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 14:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 14:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 14:02 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 14:47 Acréscimo: 00:00

Técnico: Henrique Augusto Rodrigues

Auxiliar Técnico: Mikhal Tscher Bakowski

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Gabriel Henrique Costa Da Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Delomes Junior Nunes Santos

Auxiliar Técnico: Herbert Flaine Gregano

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Marcos Augusto Elias Da Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Titulares

LEBLON ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
10:00 1T 9 NR  Alejandro Santos Da Silva PITANGUI ESPORTE CLUBE

13:00 1T 10 PN  Pedro Henrique De Jesus Nogueira PITANGUI ESPORTE CLUBE

26:00 1T 11 NR  Marlon Lucas Santos Tito PITANGUI ESPORTE CLUBE

10:00 2T 26 NR  David Vinicios Cardoso Porto PITANGUI ESPORTE CLUBE

36:00 2T 16 FT  Kauan Ramos Da Costa PITANGUI ESPORTE CLUBE

42:00 2T 16 NR  Kauan Ramos Da Costa PITANGUI ESPORTE CLUBE

43:00 2T 13 NR  Vinicius Lucas Vieira Lustosa PITANGUI ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
04:00 2T 17 Gabriel Henrique Da Silva Gomes

1º cartão amarelo.
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

LEBLON ESPORTE CLUBE

06:00 2T 18 Gustavo Henrique Rodrigues Candido
- retardar o reinício do jogo;

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
37:00 2T 17 Gabriel Henrique Da Silva Gomes

Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo.
AOS 37 MIN. DO 2º TEMPO, EXPULSEI EM DECORRENCIA DO 2º 
CARTÃO AMARELO, O ATLETA DE Nº 17 SR. GABRIEL HENRIQUE 
DA SILVA GOMES, DA EQUIPE LEBLON E.C., POR DISCORDAR 
INSISTENTEMENTE DA ARBITRAGEM, GESTICULANDO COM OS 
BRAÇOS, E DIRIGINDO-SE A MIM PALAVRAS DE BAIXOS CALÃO, 
“QUE PORRA, DESGRAÇA...”. CUMPRO INFORMAR QUE O ATLETA 
EXPULSO SAIU DE CAMPO IMEDIATAMENTE.

LEBLON ESPORTE CLUBE

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que o Sr. Herbert Flaine Gregano, massagista da equipe Leblon E.C. e o Sr. Henrique Augusto Rodrigues Pinto, técnico da equipe Pitangui Esporte Clube, 
apresentaram-se para partida com o documento CNH digital. 

AOS 37 MIN. DO 2º TEMPO, EXPULSEI EM DECORRENCIA DO 2º CARTÃO AMARELO, O ATLETA DE Nº 17 SR. GABRIEL HENRIQUE DA SILVA GOMES, DA EQUIPE LEBLON 
E.C., POR DISCORDAR INSISTENTEMENTE DA ARBITRAGEM, GESTICULANDO COM OS BRAÇOS, E DIRIGINDO-SE A MIM PALAVRAS DE BAIXOS CALÃO, “QUE PORRA, 
DESGRAÇA...”. CUMPRO INFORMAR QUE O ATLETA EXPULSO SAIU DE CAMPO IMEDIATAMENTE.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Atendimento a atleta possivelmente lesionado e parada para hidratação. 

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
34:00 1T LEBLON ESPORTE CLUBE 17 - Gabriel Henrique Da Silva Gomes 8 - Kaio Gabriel Silva De Souza

41:00 1T LEBLON ESPORTE CLUBE 20 - Adrian Felipe De Lime Figueiredo 6 - Kauan Felipe Alves Militao

INT LEBLON ESPORTE CLUBE 14 - Michael Caio Garcia Lima 11 - Kayque Rodrigues Da Silva

INT PITANGUI ESPORTE CLUBE 18 - Gustavo Henrique Rodrigues Candido 8 - Nicolas Da Silva Santos

08:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 26 - David Vinicios Cardoso Porto 10 - Pedro Henrique De Jesus Nogueira

08:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 13 - Vinicius Lucas Vieira Lustosa 7 - Joao Henrique Alexandre De Sousa

14:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 15 - Mateus De Jesus Fernandes Campos 4 - Isaak Enzio Martins Dos Santos

14:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 16 - Kauan Ramos Da Costa 11 - Marlon Lucas Santos Tito

14:00 2T PITANGUI ESPORTE CLUBE 17 - Luiz Gustavo Marques Dos Reis 6 - Kayran Felipe Dias Rocha

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


